
 
 
 

Vi söker platschefer och arbetsledare till vårt nya dotterbolag 

 
Vårt senaste tillskott i familjen, Södertälje Bro & Väg behöver påfyllning på arbetsledarsidan och vi 
söker platschefer och arbetsledare som kan ansvara för projekt inom mark-, anläggnings- och 
betongarbeten. 
 
Du bör ha en bred erfarenhet av branschen och på ett ansvarsfullt sätt kunna arbeta med alla 
förekommande typer av mark- och anläggningsentreprenader. Du kommer att arbeta nära VD och 
arbetschef och ansvara fullt ut för de projekt Du är satt att driva. Södertälje Bro & Väg är ett 
välrenommerat företag som nyligen kommit in i Frijokoncernen och Du kommer att få vara med om att 
utveckla och aktivt bidra till att skapa ett växande välmående anläggningsföretag inom Storstockholms 
Län. 
 
Vi erbjuder, utöver att få jobba på en arbetsplats med trevliga arbetskamrater, personlig utveckling, 
friskvårdskort, ersättning för besök hos massör/naprapat, frukost och en hel del annat som gör det lite 
roligare att gå till jobbet. Vårt kontor ligger på Hantverksvägen i Södertälje. 
 
 

Låter det intressant? Skicka en ansökan till oss och 
märk kuvertet: 
Platschef/Arbetsledare 
 
Peter Ek 
Södertälje Bro & Väg AB 
Box 83 
151 21 Södertälje 
 
Alt via e-post: peter.ek@frijo.se 
 
Frågor kring tjänsten besvaras av Peter Ek, 070 577 
61 77 
 
Vi vill ha din ansökan senast 31 december. 
 
 
 

 
 
Lagom Litet. Tillräckligt stort. 
AB Frijo är idag ett av Stockholms äldsta och största anläggningsföretag. Startades år 1860 av August Johansson och togs 
därefter över av sonen Frithiof Johansson. Under mer än 100 år har vi arbetat i Storstockholmsområdet. Vi har helat iden satsat 
på att bli bäst på vår lokala marknad eftersom lokalkännedom betyder mycket för våra många och återkommande 
uppdragsgivare. I den andan har vi därför köpt Södertälje Bro & Väg som ska hjälpa oss att växa inom södra 
Storstockholmsregionen med omnejd. Södertälje Bro & Väg är sedan tidigare även det ett familjeägt företag med en positiv 
familjär stämning bland såväl anställda och leverantörer som kunder. 
 
Södertälje Bro & Väg är i första hand ett anläggningsföretag, men i det begreppet ryms mycket. Vi åtar oss allt ifrån 
komplicerade totalentreprenader med betongarbeten, grundläggning, bergsprängning, schaktarbeten, spårarbeten och 
tunnelarbeten till kabelarbeten linjeröjning, markplanering, byggnadsarbeten och trädgårdsunderhåll. 
Vår erfarenhet betyder mycket och kommer bli ännu mer värdefull i framtiden. Det ger våra uppdragsgivare och anställda en 
trygghet som är svår att hitta motsvarighet till. 
Idag har Frijo inklusive dotterbolag ca 300 medarbetare och omsatte år 2009 ca 600Mkr. 
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